



Handläggare: Iréne Grönros
Trafikavdelningen
Trafikövervakning
Tel: 508 287 90
irene.gronros@gfk.stockholm.se

Dnr 01-202-341:1

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Övertalighet distrikt Väster skrivelse av Ann-Marie Strömberg (v).

FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Gatu- och fastighetsnämnden godkänner denna redovisning.

Olle Zetterberg

Mikael Forkner

UTLÅTANDE

I skrivelse från Ann-Marie Strömberg (v) framförs önskan om en redovisning från kontoret, beträffande vilka anställningar som kommer att erbjudas den av staden anställda personal som tidigare ansvarat för parkeringsövervakningen i distrikt Väster.

Totalt finns det 60 personer anställda på distrikt Väster. Securitas bjöd in personalen till information och presentation av företaget den 19 januari. 49 personer deltog i informationen, varav 36 stycken visade intresse för personlig kontakt och ytterligare information om arbete som parkeringsvakt hos Securitas. Kontoret kan i dagsläget inte uttala sig om hur många av de anställda som väljer att gå över till Securitas då de inte behöver besluta sig förrän den sista februari.

Generellt gäller att om en anställning dras in i samband med en organisationsförändring, eller om en viss verksamhet ska minska eller

S

försvinna blir personen övertalig. Då gäller trygghetsavtalet som innebär följande:

Personen erbjuds likvärdigt arbete inom Gatu- och fastighetskontoret.

Om inte denna möjlighet skulle finnas erbjuds personen arbete inom hela Stockholms stads verksamhetsområde inom de sk. Bristyrkena, tex. som vårdbiträde/undersköterska i äldreomsorgen.

Kontoret har idag vakanser på distrikt Öster, Söder och Ytterstaden. Personalstyrkan har minskat på dessa distrikt och kontoret har därför ej uppnått den personalstat som distrikten är anpassade för. Det finns vakanser som arbetsledare och parkeringsvakter. Därför ser kontoret att de som väljer att stanna kvar i samband med upphandlingen skall kunna erbjudas tjänster på dessa vakanser.

Kontorets förslag/synpunkter

Kontoret föreslår att detta tjänsteutlåtande åberopas som svar på Ann-Marie Strömbergs (v) skrivelse.

SLUT